AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
KABEL USB-C => USB-C 3.2 GEN2
20V/5A (100W/20GBPS) 1,5M
ROLINE
17,99€
SKU: 619265
Kabli USB, Računalniški deli, USB, kabli,
adapterji
OPIS IZDELKA
Roline USB 3.2 Gen2x2 kabel omogoča povezavo med napravo z USB tip-C vmesnikom in PC ali
prenosnikom z USB tip-C vmesnikom...
Roline USB 3.2 Gen2x2 kabel omogoča povezavo med napravo z USB tip-C vmesnikom in PC ali
prenosnikom z USB tip-C vmesnikom.
Tehnične lastnosti:
• Priključka:
1x SuperSpeed USB 20Gbps (USB 3.2 Gen2x2) tip-C moški >
1x SuperSpeed USB 20Gbps (USB 3.2 Gen2x2) tip-C moški
• Kabel podpira PD (Power Delivery) do 20V/5A (100W)
• Izhodni tok: do 5A (100W)
• Prenos podatkov do 20Gbps (SuperSpeed USB 20Gbps)
• Povratno združljiv z USB 3.2 Gen1 in USB 3.2 Gen2
• Barva: črna
• Dolžina: ca. 1,5m
Opomba:
Glede na trenutno specifikacijo USB.org smo prilagodili tehnične podatke USB 3 izdelkov. Nova
poimenovanja že znanih USB specifikacij so bila spremenjena v USB 3.2 Gen1 (predhodno USB 3.0 /
USB 3.1 Gen1) in USB 3.2 Gen2 (predhodno USB 3.1 / USB 3.1 Gen2)
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Teža neto v kg: 0.1900
Teža bruto v kg: 0.2400
Pakiranje v kartonu: 10
Garancija v mesecih: 12